
Juin

Saumons Madeleineaux Total Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 V 0 0 0 0 0 0 1 V 0 0 0 0 0 0 1 V 0 0 0 0 0 0

2 S 0 0 0 0 0 0 2 S 0 0 0 0 0 0 2 S 0 0 0 0 0 0

3 D 0 0 0 0 0 0 3 D 0 0 0 0 0 0 3 D 0 0 0 0 0 0

4 L 0 0 0 0 0 0 4 L 0 0 0 0 0 0 4 L 0 0 0 0 0 0

5 M 0 0 0 0 0 0 5 M 0 0 0 0 0 0 5 M 0 0 0 0 0 0

6 M 0 0 0 0 0 0 6 M 0 0 0 0 0 0 6 M 0 0 0 0 0 0

7 J 0 0 0 0 0 0 7 J 0 0 0 0 0 0 7 J 0 0 0 0 0 0

8 V 0 0 0 0 0 0 8 V 0 0 0 0 0 0 8 V 0 0 0 0 0 0

9 S 0 0 0 0 0 0 9 S 0 0 0 0 0 0 9 S 0 0 0 0 0 0

10 D 0 0 0 0 0 0 10 D 0 0 0 0 0 0 10 D 0 0 0 0 0 0

11 L 50 50 0 0 50 50 11 L 0 0 0 0 0 0 11 L 0 0 0 0 0 0

12 M 0 50 0 0 0 50 12 M 0 0 0 0 0 0 12 M 0 0 0 0 0 0

13 M 0 50 0 0 0 50 13 M 0 0 0 0 0 0 13 M 0 0 0 0 0 0

14 J 0 50 0 0 0 50 14 J 0 0 0 0 0 0 14 J 0 0 0 0 0 0

15 V 1 51 0 0 1 51 15 V 0 0 0 0 0 0 15 V 2 2 0 0 2 2

16 S 1 52 0 0 1 52 16 S 0 0 0 0 0 0 16 S 1 3 0 0 1 3

17 D 3 55 0 0 3 55 17 D 0 0 0 0 0 0 17 D 0 3 0 0 0 3

18 L 11 66 0 0 11 66 18 L 0 0 0 0 0 0 18 L 0 3 0 0 0 3

19 M 15 81 0 0 15 81 19 M 0 0 0 0 0 0 19 M 0 3 0 0 0 3

20 M 2 83 0 0 2 83 20 M 0 0 0 0 0 0 20 M 1 4 0 0 1 4

21 J 1 84 0 0 1 84 21 J 0 0 0 0 0 0 21 J 2 6 0 0 2 6

22 V 13 97 0 0 13 97 22 V 0 0 0 0 0 0 22 V 8 14 0 0 8 14

23 S 12 109 1 1 13 110 23 S 0 0 0 0 0 0 23 S 4 18 0 0 4 18

24 D 12 121 0 1 12 122 24 D 0 0 0 0 0 0 24 D 0 18 0 0 0 18

25 L 20 141 3 4 23 145 25 L 0 0 0 0 0 0 25 L 5 23 0 0 5 23

26 M 17 158 4 8 21 166 26 M 0 0 0 0 0 0 26 M 1 24 0 0 1 24

27 M 20 178 6 14 26 192 27 M 0 0 1 1 1 1 27 M 1 25 0 0 1 25

28 J 30 208 5 19 35 227 28 J 0 0 1 2 1 2 28 J 3 28 0 0 3 28

29 V 12 220 4 23 16 243 29 V 0 0 0 2 0 2 29 V 3 31 1 1 4 32

30 S 6 226 3 26 9 252 30 S 0 0 1 3 1 3 30 S 4 35 1 2 5 37

Total 226 26 252 Total 0 3 3 Total 35 2 37
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Montées année 2018

Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 D 26 252 8 34 34 286 1 D 0 0 1 4 1 4 1 D 6 41 1 3 7 44

2 L 25 277 7 41 32 318 2 L 0 0 1 5 1 5 2 L 7 48 0 3 7 51

3 M 18 295 6 47 24 342 3 M 0 0 1 6 1 6 3 M 1 49 0 3 1 52

4 M 1 296 0 47 1 343 4 M 0 0 0 6 0 6 4 M 3 52 0 3 3 55

5 J 3 299 1 48 4 347 5 J 0 0 0 6 0 6 5 J 1 53 0 3 1 56

6 V 42 341 4 52 46 393 6 V 0 0 0 6 0 6 6 V 1 54 0 3 1 57

7 S 42 383 23 75 65 458 7 S 0 0 0 6 0 6 7 S 2 56 1 4 3 60

8 D 32 415 10 85 42 500 8 D 0 0 5 11 5 11 8 D 5 61 0 4 5 65

9 L 32 447 16 101 48 548 9 L 0 0 2 13 2 13 9 L 6 67 2 6 8 73

10 M 45 492 28 129 73 621 10 M 0 0 4 17 4 17 10 M 3 70 1 7 4 77

11 M 16 508 27 156 43 664 11 M 0 0 2 19 2 19 11 M 6 76 1 8 7 84

12 J 26 534 14 170 40 704 12 J 0 0 2 21 2 21 12 J 2 78 3 11 5 89

13 V 7 541 8 178 15 719 13 V 0 0 3 24 3 24 13 V 2 80 0 11 2 91

14 S 35 576 29 207 64 783 14 S 0 0 10 34 10 34 14 S 1 81 1 12 2 93

15 D 11 587 16 223 27 810 15 D 0 0 4 38 4 38 15 D 5 86 3 15 8 101

16 L 2 589 3 226 5 815 16 L 0 0 4 42 4 42 16 L 2 88 0 15 2 103

17 M 0 589 2 228 2 817 17 M 0 0 3 45 3 45 17 M 2 90 0 15 2 105

18 M 9 598 12 240 21 838 18 M 0 0 6 51 6 51 18 M 4 94 4 19 8 113

19 J 5 603 24 264 29 867 19 J 0 0 3 54 3 54 19 J 4 98 0 19 4 117

20 V 15 618 16 280 31 898 20 V 0 0 4 58 4 58 20 V 2 100 2 21 4 121

21 S 0 618 1 281 1 899 21 S 0 0 2 60 2 60 21 S 3 103 0 21 3 124

22 D 0 618 2 283 2 901 22 D 0 0 3 63 3 63 22 D 1 104 0 21 1 125

23 L 3 621 12 295 15 916 23 L 0 0 3 66 3 66 23 L 3 107 0 21 3 128

24 M 0 621 7 302 7 923 24 M 0 0 3 69 3 69 24 M 0 107 1 22 1 129

25 M 0 621 0 302 0 923 25 M 0 0 3 72 3 72 25 M 1 108 0 22 1 130

26 J 0 621 3 305 3 926 26 J 0 0 3 75 3 75 26 J 3 111 2 24 5 135

27 V 0 621 11 316 11 937 27 V 0 0 2 77 2 77 27 V 1 112 0 24 1 136

28 S 1 622 11 327 12 949 28 S 0 0 3 80 3 80 28 S 0 112 1 25 1 137

29 D 0 622 11 338 11 960 29 D 0 0 2 82 2 82 29 D 1 113 0 25 1 138

30 L 1 623 21 359 22 982 30 L 0 0 4 86 4 86 30 L 1 114 0 25 1 139

31 M 0 623 5 364 5 987 31 M 0 0 2 88 2 88 31 M 1 115 1 26 2 141

Total 623 364 987 Total 0 88 88 Total 115 26 141

Captures année 2018
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Août
Montées année 2018

Saumons Madeineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 0 623 4 368 4 991 1 M 0 0 3 91 3 91 1 M 0 115 0 26 0 141

2 J 0 623 9 377 9 1000 2 J 0 0 4 95 4 95 2 J 1 116 0 26 1 142

3 V 3 626 36 413 39 1039 3 V 0 0 3 98 3 98 3 V 2 118 0 26 2 144

4 S 0 626 7 420 7 1046 4 S 0 0 0 98 0 98 4 S 0 118 0 26 0 144

5 D 3 629 16 436 19 1065 5 D 0 0 3 101 3 101 5 D 0 118 0 26 0 144

6 L 2 631 2 438 4 1069 6 L 0 0 2 103 2 103 6 L 1 119 1 27 2 146

7 M 12 643 75 513 87 1156 7 M 0 0 5 108 5 108 7 M 0 119 0 27 0 146

8 M 77 720 78 591 155 1311 8 M 0 0 12 120 12 120 8 M 1 120 1 28 2 148

9 J 17 737 17 608 34 1345 9 J 0 0 8 128 8 128 9 J 1 121 0 28 1 149

10 V 103 840 87 695 190 1535 10 V 0 0 7 135 7 135 10 V 0 121 1 29 1 150

11 S 36 876 24 719 60 1595 11 S 0 0 17 152 17 152 11 S 3 124 1 30 4 154

12 D 13 889 12 731 25 1620 12 D 0 0 6 158 6 158 12 D 1 125 3 33 4 158

13 L 1 890 7 738 8 1628 13 L 0 0 6 164 6 164 13 L 2 127 0 33 2 160

14 M 0 890 5 743 5 1633 14 M 0 0 5 169 5 169 14 M 3 130 0 33 3 163

15 M 0 890 1 744 1 1634 15 M 0 0 6 175 6 175 15 M 0 130 0 33 0 163

16 J 0 890 1 745 1 1635 16 J 0 0 11 186 11 186 16 J 1 131 0 33 1 164

17 V 4 894 10 755 14 1649 17 V 0 0 4 190 4 190 17 V 0 131 0 33 0 164

18 S 0 894 8 763 8 1657 18 S 0 0 5 195 5 195 18 S 0 131 0 33 0 164

19 D 1 895 4 767 5 1662 19 D 0 0 4 199 4 199 19 D 2 133 0 33 2 166

20 L 1 896 4 771 5 1667 20 L 0 0 4 203 4 203 20 L 0 133 0 33 0 166

21 M 2 898 2 773 4 1671 21 M 0 0 4 207 4 207 21 M 0 133 0 33 0 166

22 M 0 898 1 774 1 1672 22 M 0 0 2 209 2 209 22 M 1 134 1 34 2 168

23 J 0 898 0 774 0 1672 23 J 0 0 0 209 0 209 23 J 1 135 0 34 1 169

24 V 13 911 14 788 27 1699 24 V 0 0 4 213 4 213 24 V 1 136 0 34 1 170

25 S 1 912 1 789 2 1701 25 S 0 0 0 213 0 213 25 S 0 136 0 34 0 170

26 D 2 914 5 794 7 1708 26 D 0 0 2 215 2 215 26 D 1 137 0 34 1 171

27 L 0 914 1 795 1 1709 27 L 0 0 1 216 1 216 27 L 1 138 1 35 2 173

28 M 0 914 0 795 0 1709 28 M 0 0 0 216 0 216 28 M 0 138 0 35 0 173

29 M 0 914 3 798 3 1712 29 M 0 0 2 218 2 218 29 M 1 139 0 35 1 174

30 J 7 921 15 813 22 1734 30 J 0 0 3 221 3 221 30 J 2 141 0 35 2 176

31 V 23 944 27 840 50 1784 31 V 0 0 4 225 4 225 31 V 0 141 0 35 0 176

Total 944 840 1784 Total 0 225 225 Total 141 35 176
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Septembre
Montées année 2018

Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux Total Saumons Madeleineaux

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 S 10 954 3 843 13 1797 1 S 0 0 2 227 2 227 1 S 1 142 3 38 4 180

2 D 15 969 7 850 22 1819 2 D 0 0 2 229 2 229 2 D 0 142 0 38 0 180

3 L 5 974 9 859 14 1833 3 L 0 0 1 230 1 230 3 L 1 143 1 39 2 182

4 M 1 975 2 861 3 1836 4 M 0 0 2 232 2 232 4 M 0 143 0 39 0 182

5 M 2 977 1 862 3 1839 5 M 0 0 2 234 2 234 5 M 0 143 0 39 0 182

6 J 1 978 1 863 2 1841 6 J 0 0 3 237 3 237 6 J 0 143 2 41 2 184

7 V 9 987 2 865 11 1852 7 V 0 0 2 239 2 239 7 V 1 144 4 45 5 189

8 S 6 993 3 868 9 1861 8 S 0 0 1 240 1 240 8 S 3 147 1 46 4 193

9 D 11 1004 4 872 15 1876 9 D 0 0 1 241 1 241 9 D 0 147 0 46 0 193

10 L 5 1009 1 873 6 1882 10 L 0 0 1 242 1 242 10 L 0 147 0 46 0 193

11 M 6 1015 3 876 9 1891 11 M 0 0 2 244 2 244 11 M 5 152 0 46 5 198

12 M 4 1019 2 878 6 1897 12 M 0 0 1 245 1 245 12 M 0 152 0 46 0 198

13 J 12 1031 10 888 22 1919 13 J 0 0 0 245 0 245 13 J 0 152 0 46 0 198

14 V 5 1036 9 897 14 1933 14 V 0 0 0 245 0 245 14 V 0 152 2 48 2 200

15 S 3 1039 3 900 6 1939 15 S 0 0 1 246 1 246 15 S 0 152 0 48 0 200

16 D 5 1044 1 901 6 1945 16 D 0 0 1 247 1 247 16 D 0 152 0 48 0 200

17 L 2 1046 0 901 2 1947 17 L 0 0 2 249 2 249 17 L 3 155 1 49 4 204

18 M 5 1051 2 903 7 1954 18 M 0 0 5 254 5 254 18 M 0 155 1 50 1 205

19 M 0 1051 0 903 0 1954 19 M 0 0 2 256 2 256 19 M 5 160 0 50 5 210

20 J 2 1053 1 904 3 1957 20 J 0 0 3 259 3 259 20 J 0 160 3 53 3 213

21 V 0 1053 0 904 0 1957 21 V 0 0 1 260 1 260 21 V 1 161 0 53 1 214

22 S 1 1054 1 905 2 1959 22 S 0 0 2 262 2 262 22 S 3 164 2 55 5 219

23 D 2 1056 0 905 2 1961 23 D 0 0 1 263 1 263 23 D 3 167 1 56 4 223

24 L 1 1057 0 905 1 1962 24 L 0 0 1 264 1 264 24 L 5 172 0 56 5 228

25 M 0 1057 0 905 0 1962 25 M 0 0 2 266 2 266 25 M 0 172 0 56 0 228

26 M 6 1063 2 907 8 1970 26 M 0 0 3 269 3 269 26 M 4 176 3 59 7 235

27 J 12 1075 11 918 23 1993 27 J 0 0 2 271 2 271 27 J 3 179 0 59 3 238

28 V 4 1079 1 919 5 1998 28 V 0 0 2 273 2 273 28 V 15 194 0 59 15 253

29 S 1 1080 0 919 1 1999 29 S 0 0 1 274 1 274 29 S 2 196 0 59 2 255

30 D 0 1080 0 919 0 1999 30 D 0 0 2 276 2 276 30 D 6 202 1 60 7 262

Total 1080 919 1999 Total 0 276 276 Total 202 60 262
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